fme === 7-January-201 Sjau

| Nullstill

] o]
Seknad om lgyve til tiltak utan ansvarsrett '

etter plan- og bygningslova (pbl) § 20-4 og SAK kap. 3 ~
Opplysningar gitt i seknaden eller vedlegg til seknaden vil bii registrerte i matrikkelen.

Blir det sekt om dispensasjon fra plan- og bygningslova, forskrift eller arealplan? Ja Nei
Er det behov for loyve/samtykke/uttale fra anna myndigheit? Ja Nei

Dersom ja, er ikkje vilkara oppfylte for 3 veker saksbehandling, jf. pbl § 21-7 tredje ledd

Nabovarsling, jf. pbl 21-3, skal vere gjennomfart far spknaden blir sendt il kommunen. (Blankett 5154, 5155, 5156).
Ligg det fere merknader fra naboar eller gjenbuarar? Ja @Nei

Dersam nei pa alle sparsmala over, er loyve & sja pa som gitt tre veker etter at fullstendig seknad er motteken i kommunen

Skal tiltaket prosjekterast og utferest i samsvar med TEK10, ’ . =Tl i
etter overgangsforesegna i TEK17 § 17-22 Z @ Ja Nei
Sgknaden gjeld - .
Gnr. Bnr. [ Festenr. [Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bustadnr. [ Komnmune
Eigedom/ é& / ) &5 7!6//¢ g7
byggjestad Adresse Postnr. [ Poststad _
S vernc/londs vepere 88 51546  fHacts

Mindre tiltak til bebygd eigedom, $bl § 20-4 og SAK kap. 3

Tilbygg < 50 m? Frittiggjande bygning (ikkje bustadformal) < 70 m2 Skilt/reklame (SAK10 § 3-1 d)
Driftsbygning i landbruket med samla bruksareal (BRA) mindre enn 1000 m?, jf. pbl § 20-4 bokstav b) og SAK10 § 3-2

Mellombels bygning/konstruksjon/anlegg (som ikkje skal plasserast for lengre tidsrom enn 2 &r)
Bruksendring fra tilleggsdel til hovuddel eller omvendt innanfor ein brukseining
Riving av tiltak som nemnt i SAK10§3-1

_Dl Oppretting/endring Grunn- | g\irélgggrs: |!J (Ijs:ﬁgon;;n 4 Arealoverfgring

av matrikkelelring eigedom .

D Anna:

Tiltaket si art

Planlagt br'uklformél e Z@% cr ég 5 g / e« A / é @//

Arealdisponering .
Set kryss for gjeldande plan
Planstatus @ Arealdel av kommuneplan Reguleringsplan Utbyggingsplan
mv. Namn pa plan ‘
LNFE ~ ourdo/c
Afeal BYA eksisterande | BYA nytt Sum BYA BRA eksisterande | BRA nyit Sum BRA Tomteareal
rea
Vis berekning av grad av utnytting. Rettleling finst pa www.dibk.no eller kontakt kommunen
Grad av
utnytting
Plassering . v s : 3
Kan hegspent kraftlinje vere | konflikt med tiltaket? Ja lﬁl Nei [Vedlegg nr.
Plassering Dersom ja, ma avidaring med aktuell retishavar vere dokumentert Q-
av tiltaket :
Kan vass- og avlepssleidningar vere i konflikt med tiltaket? Ja Nei Vedlegg nr.
Dersom ja, ma avklaring med akiuell rettshavar vere dokumentert Q-
Minste avstand til nabogrense 4 | m
Avstand Minste avstand fil anna bygning /45 |m
Minste avstand til midten av veg { EZ m Dette skal visast pa situasjonsplanen
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Krav til byggjegrunn (pbl § 28-1)
Flaum Skal byg.gve plasserast  flaumutsett omrade? T
(TEK17 § 7-2) hiel 5
Skred Skal byg.gverket plasss.erast i skredutsett omrade? Vellegp
(TEK17 § 7-3) Nei [[] sa
Andre natur- Ligg det fare vesentleg ulempe som felgje av natur- og miljgforhold? T
og miljsforhald Nei Ja  Dersom ja, beskriv kompenserande tiltak i vedlegg '
(pbl § 28-1)
Tilknyting til veg og leidningsnett _ _ ]
Tilkomst Gir tiftaket ny/endra Tomta har tilkomst til felgjande veg som er opparbeidd og open for alminneleg ferdsel:
veglova tilkormst Eﬂ Riksveg/fylkesveg Er avkayringsleyve gitt? Ja Nei
551‘205;34 @ Ja @] Nei Kommunal veg Er avkeyringslayve gitt? Ja Nei
p - —

@frivat veg Er vegrett sikra ved tinglyst erklzering? [E[;{J Ja [@1 Nei
Overvatn Takvatn/overvatn blir fort til: Avlgpssystem Terreng

Felta *Vassforsyning” og "Aviep" skal berre fyllast ut for driftsbygning i landbruket, mellombels tiltak eller oppretting av matrikkeleining.

Tilknyting i forhold til tomta
Vass- []] offentleg vassverk Privat vassverk* | * Beskriv
forsyning 1] Anna pri P *
privat vassforsyning, innlagt vatn 3
riggzry, 1] Amap ing, e e refeeores
27.3 E’ Anna privat vassforsyning, ikkje innlagt vatn* I
Dersom vasstilfersel foresett tilknyting til anna privat leidning eller =l J 1 Nei exlegg.nn
kryssar annan sin grunn, ligg det fare rett til dette ved tinglyst erklzering? 2 o Q-
Tilknyting i forhold til tomta
[J] offentleg aviepsanlegg / /f/ Z I/ 5/5 m&}é
;\!;,I]Zg . El Privat avlepsanlegg Skal det Installerast vassklosett? Ja Nei
27-3 ’ Ligg det fare utsleppslayve? Ja Nei
Dersom avigpsanlegg fareset tilknyting til anna privat leidning eller 1 J 71 Nei
kryssar annan sin grunn, ligg det fare rett til dette ved tinglyst erklzering? - o éed'egg 2z
Vedlegg
Beskriving av vedlegg Gruppe Nr. fra —til r el!};l\(l}:nt
Dispensasjonssgknader/innvilga dispensasjon B - ‘E
Kvittering for nabovarsel/Opplysningar gitt i nabovarsel/nabomerknader/kommentarar til
nabomerknader c B D
Situasjonsplan/avkeyringsplan D = I:'
Teikningar plan, snitt, fasade (eksisterande) E - [}(
Teikningar plan, snitt, fasade (ny) E - [:l
Uttale/vedtak fra anna myndigheit SAK10 § 6-2 og pbl § 21-5 | = D
Rekvisisjon av oppmalingsforretning J = 'X]
Andre vediegy S f 47 of 0 197 olrsp. frd by 99237 ‘/ egl. 829, Q ~ []

Erkleering og underskiift

Tiltakshavar

Tiltakshavar pliktar & gjennomfere tiltaket ift. plan- og bygningslova (pbl), byggteknisk forskrift og gitt layve.

Telefon (dagtid) Mobiltelefon

Namn
%ﬁg /a/%/ . FENZD? 53

Adress Postnr. [ Poststad
Seeoroffizercs cegere £ |\ so.05 %{,&(5

Dato [ Underskift s E-post
2% ~10/% %/ng %v//é

Gjenta med blokkbokstavar Eventuelt organisasjonsnr.

SHNLERS VFT L E
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Fra: Anders Vatle <anders.vatle55@gmail.com>

Emne: Votlo Gnr 60, bnr 1. Sgknad om omdisponering av areal.
Dato: 11. januar 2018 kl. 13.44.06 CET

Til: Lars Johan Fjelde <Lars-Johan.Fjelde @osteroy.kommune.no>
Kopi: "post@osteroy.kommune.no" <post@osteroy.kommune.no>

Hei.
Viser til saknr. : 17/2555.

Votlo 60/1. Seknad om omdisponering av fulldyrka mark til lagringsareal med
lagerbygg/rubbhall.

Arealet er ca. 0,5 da.
Arealet er avgrenset av Sundlandsvegen (komm. veg), privat gardsveg, Votloelva og

Urteigelva.

Arealet har vaert brukt og brukes til omlastningsareal og lagringsareal for «varer" il
og fra bruket.
Dette har veert praksis gijennom generasjoner.

Med de klimatiske forholdene vi har, er det behov for et lagerbygg pé bruket. Et
lagerbygg som har takhgyde og starrelse til a4 komme inn med en moderne stor

traktor.
| driftsbyggningen og de andre uthusene pa bruket har jeg ikke denne muligheten i
dag. De ble dimensjonert for andre forhold.

Til erstatning for det omsokte fulldyka arealet har jeg mulighet til a fulldyrke et
tilsvarende areal pa innmarksbeitet som grenser til innmarka.
Se kartvedlegget hvor arealene er inntegnet.

Jeg haper pa en positiv og hurtig tilbakemelding.

Mvh.

Anders Vatle.
Sundlandsvegen 88.
TIf. 48112953.



(N

Markslag (AR5) 13 klasser Kartet viser en presentasjon av valgt type
[— e | TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR) gardskart for valgt elendom. | tillegg vises
0 20 40 60m =
=" Fulldyrka jord 16.5 bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
Malestokk 1 : 2000 ved A4 utskrift & Qverflatedyrka jord 0.0 statistikken viser arealer | dekar for alle
Utskriftsdato: 15.12.2017 jiT}

Innmarksbeite 374 539 | teiger pa eilendommen. Det kan forekomme
Skog av szers heg bonitet 79.9

Skog av hag bonitet 61.7
Skag av middels bonitet 0.0
5l Skog av lav bonitet 0.0
Uproduktiv skag 08 1424 | = Arealressursgrenser

avrundingsforskjeller i arealtallene.
GARDSKART 1253-60/1
Tilknyttede grunnelendommer:

60/125 - 60/131 - 60/1 - 59/6 m.fl.

Ajourfaringsbehov meldes til kommunen,

Myr 0.0 3 Eiendomsgrenser
Apen jorddekt fastmark 43

N l B I 0 Apen grunnlendt fastmark 85 12.8
Bebygd, samf, vann, bre 2.8

NORSK INSTITUTT FOR Ikke Kiassifisert 0.0 28

BIOBKONOMI

Sum: 2119 2119




Fra: Anders Vatle <anders.vatle55@gmail.com>

Sendt: onsdag 24. januar 2018 22.53

Til: Marit Nedreli

Kopi: Post Ostergy; Lars Johan Fjelde

Emne: Sak : 17/2555 - 18/1394

Vedlegg: Fgrebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 601

(L)(258051)(1).pdf

Hei.
Viser til vedlegget, hvor dere ber om tilleggsdokumentasjon.

Jeg har drevet dette gardsbruket i en mannsalder,og har opp gjennom arene veert ngtt til a8 fornye alt
av grgfter og overvanns-system pa bruket. Dette har selvsagt medfg@rt ganske mye graving.
Pa dette grunnlag har jeg ogsa tilegnet meg kunnskap om grunnforholdene.

| det aktuelle omradet er det fjell.

Fjell med en overdekning fra O - ca 0,5 m. med jordmasser, dvs. humus og aur (lkke leire).

Det omsgkte omradet hvor lagerbygget/rubb-hallen star er tilneermet flatt og er avgrenset mot
Votlo-elva med en bratt fjellskrent ned mot elva.

Omradet er stabilt og ligger pa fiell.

Overvannet i omradet er regulert og gar i lukket system til elvebratet.

Grgftevann fra den kommunale vegen og eiendommen ovenfor gar gjennom en stikkrenne under
innkjgrselen til den private gardsveger var. Vann som kommer fra terrenget ovenfor gardsveger og
lang gardsvegen blir ogsa samlet og ledet i lukket system mot elvebratet.

Dette har medfgrt at det omsgkte arealet er relativt tgrt, uten overvanns-problemer.

Mvh.
Anders Vatle.



Fra: Anders Vatle <anders.vatle55@gmail.com>

Sendt: tirsdag 15. mai 2018 10.31

Til: Marit Nedreli

Kopi: Post Ostergy

Emne: Saknr. 17/2555. Tilleggsdokumentasjon, 15.05.2018
Hei.

Viser til sak nr 17/2555, Votlo gnr. 60/1, lagerbygg/rubbhall.

Viser til tidligere korrespondanse og brev av 27.02.2018 fra Ostergy kommune med vedlegg
fra Fylkesmannen i Hordaland datert den 26.02.2018 hvor det blir stilt krav om
tilleggsdokumentasjon.

Fylkesmannen skriver falgende : «Det er ikkje i seknaden gitt ei tydeleg framstilling av kva
som er det reelle behovet, og om bygget utelukkande er knytt til landbruksferemal.»

Jeg viser i den forbindelse til min seknad datert den 11.01.2018 vedrerende omdisponering av
areal.

Det er tydelig at jeg ikke har gitt god nokk fremstilling av det reelle behovet for bygget, siden
Fylkesmannen bemerker dette.

Bruket er tungdrevet og brattlendt, hvor storparten av arealet er 1:3 og brattere.

Tunet pa bruket ligger midt i dette bratthenget.

Vegen opp til tunet er en 300 meter lang privat veg som er svert bratt i gvre del.

Pa grunn av stignings-forholdene pa vegen er dette en utfordring aret rundt og spesielt ille om
vinteren med sng og glatt vegbane.

Det har veert to tragiske hendelser pa denne vegstrekningen de seneste arene.

Den forste hendelsen skjedde med en tjenestebil fra BKK, som mistet veggrepet og seilte
utfor vegen ned mot Votlo-elva.

Den andre hendelsen var med en dyretransportbil fra Fatland som mistet veggrepet og seilte
utfor vegen mot Hagsteinselva, men ble heldigvis hengende igjen pé vegskulderen.

Det gikk heldigvis bra med sjéferene i begge hendelsene.

Det er den bratte vegen og det bratte side-arealet til vegen som er hovedérsaken til at det er et
stort behov for et lagerbygg pa det omsgkte arealet naer kommunal veg.

Transporterene som leverer og henter «varer» er motvillig til & kjere opp til tunet med de
store lastebilene, derfor blir varene lesset av og pa nede ved kommunal veg.

Det har opp gjennom tiden stétt diverse midlertidige balgeblikk-skur og presennings-telt pa
arealet. Dette er i lengden uholdbare forhold. Det er pa hog tid at bruket far et permanent

lagerbygg.

Fylkesmannen skriver videre i sitt notat datert den 26.02.2018 : « Storleiken pé lagerbygget
ma vurderast narare, og det ber vurderast alternative lokaliseringar.»

Sterrelsen pa bygget er etter minn mening et minimum en kan ha for 4 kunne lagre paller med
driftsmidler, paller med ved og redskap langs veggene samtidig som en skal kunne mangvrere
en traktor inn og ut av bygget pa en sikker og rasjonell méte.



Alternativ lokalisering er lite aktuell i henhold til det reelle behovet og de faktiske forhold
som er beskrevet ovenfor.

Haper dette er tilstrekkelig tilleggsdokumentasjon for & komme videre med saken.

Myvh.
Anders Vatle.

2. mai 2018 kl. 12.08 skrev Marit Nedreli
<Marit.Nedreli@osteroy.kommune.no>:

Ja

Med venleg helsing

Marit Nedreli
Radgjevar

<image001.jpg>

T/ 56192100 E / Marit.Nedreli@osteroy.kommune.no
E / post@osteroy.kommune.no W/ wwyw.osteroy.kommune.no

Sja var brosjyre

Osteroy kommune — Radhuset - Hatland - 5282 Lonevag - Org. nr.: 864 338 712

Fra: anders.vatle55@gmail.com [mailto:anders.vatle55@gmail.com]
Sendt: onsdag 2. mai 2018 12.07

Til: Marit Nedreli

Emne: Re: SV: Godkjenning.

Det kan eg. Meir utfyllande opplysningar, som eg nemnde for deg pa fredag.
Er det du tenker pa ? Mvh.

Sendt fra min iPhone

2. mai 2018 kl. 11:50 skrev Marit Nedreli
<Marit.Nedreli@osteroy.kommune.no>:

Hei
Du vil ikkje senda noko meir svar pa brevet fra kommunen, brevdato
27.02.2018?

Med venleg helsing

Marit Nedreli
Radgjevar

<image001.jpg>



T/ 561921
00 E / Marit.Nedreli@@osteroy.kommune.no
E / post(@osteroy.kommune.no W/ www.osteroy.kommune.no

Sja var brosjyre

Osteroy kommune — Radhuset - Hatland - 5282 Lonevag - Org. nr.:
864 338 712

Fra: Anders Vatle [mailto:anders.vatle55@gmail.com]
Sendt: onsdag 2. mai 2018 11.09

Til: Marit Nedreli

Emne: Fwd: Godkjenning.

Hei.

Kva med byggesgknaden ?
Har du alt det som trengs for & ferdigbehandla sgknaden ?

Mvh.
Anders Vatle.
TIf 48112953.

Videresendt melding:

Fra: Anders Vatle <anders.vatle55@agmail.com>
Emne: Godkjenning.

Dato: 2. mai 2018 kl. 10.37.20 CEST

Til: Anders Vatle <anders.vatle55@gmail.com>




21-December-2017

o=, OSTER@Y KOMMUNE TIf: 56 19 21 00

(E;r Selctor for miljo og teknillc

Y o Forvaltning

A3 5282 LONEVAG

\

Til Kommunen |Ti1 Vegavdelinga
SOKNAD OM DISPENSASJON FRA BYGGEGRENSE - VEGLOVA §29
Arbeida pa eigedomen kan ikkje setjast i gang for loyve fra kommunen er gjeve.

Tiltakshavar |Anders Vatle | mie 48112053 |

Ansvarleg szkjar/utfmandcl l TIE. l

Byggeplassadresse lSundIandsvegen 88 ‘ Gur./bnr l60/0‘| l

Vegstrelming [Kv 1126 m850 l Stad h/oﬂo j

Tiltaket ligg i omrade med reguleringsplan

Nei (Seknaden vert handsama hja Teknisk drift)

[1Ja  Namn pé plancn: l , (Seknaden vert handsama hja byggesak)

Segknad om dispensasjon fr4 byggegrensa langs kommunal veg, jf. veglova § 29,

Det vert sekt om dispensasjon fré byggegrense som er 15m frd midt kommunal veg.

[] Det vert sgkt om dispensasjon fra byggegrense som er [:] m frd vegkant p4 regulert veg.
[] Vedlagt folgjer grunngjeving for sgknaden.

Naboar er varsla om at det er skt om dispensasjon.

Vedlagt falgjer kart/skisse i méalestokk 1:500, ned pateikna malesett tiltak, som viser avkayrsle.

Kva tiltak dispensjonen gjeld (garasje, tilbygg m.v) ILagerbygg/rubbhall 1
Minste avstand fra planlagt bygg - til nabogrense mot veg l | =
Minste avstand fré planlagt bygg - til midt kommunal veg |1 2 ‘ *| m
Signatur

Eg er kjend med at vanlege fristar for handsaming iklje gjeld for loyve til avkeyring er avidart.

etz Ttttz L ///Liﬂ//‘\ﬁ V 6&7[/5 ) —I

Sgknad motteke i kommunen, dato: 281 q LI7

[] Uttale Solknad godkjent [] Seknad avslatt
Merknader/villar;

[[] Det skal vaere mogeleg & snu pa eigen grunn Plassering av tiltaket ma iklgje hindre sikt for andre trafikktilhgve pa staden
[] Tiltaket ma plasserast slik at krav til sikt for eigen avkeyring vert teke vare pa »
[] Tiltaket ma plasserast m frd leidningstrase, [ Tiltaket m plasserast m frd midt kommunal veg,

[] Anna

Dato: ()3 4/ DS Sign: %//é/? ,-%/7/7




